様式第１号（第４条関係）

	地域集会施設との連携届

	年　　月　　日

筑西市教育委員会教育長　　様

（届出者）団体の名称

代表者住所

代表者名
電話番号
届出者氏名

地域集会施設との連携を行うこととしたので、筑西市地域集会施設との連携事業実施要綱第４条の規定により、次のとおり届け出ます。

	地域集会施設の名称

	使用期間

（予定）
	　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで　　　回

	連携の目的

（活動内容）

	使用人数
	人／回

	備　　考

	（注１）　地域集会施設との連携届は、使用する施設ごとに提出すること。

（注２）　使用人数は、見込みの人数とする。

	担当課処理欄
	□　コミュニティセンター等施設使用料減免団体であることを確認済み。

（注）　担当課処理欄は記入しないでください。